
г.Гродно ГУ "ГОКЦОР"

Наименование СУСУ очки место

Гродненская СДЮШОР-2 98 1

СДЮШОР-3 г.Слонима 90 2

Вороновская СДЮШОР 88 3

Сморгонская районная СДЮШОР пр. "Триумф" 83 4

СДЮШОР Ивьевского района 81 5

Новогрудская ДЮСШ-2 79 6

Островецкая СДЮШОР 65 7

Волковысская СДЮШОР-1 63 8

Дятловская ДЮСШ 63 9

Мостовская районая СДЮШОР 59 10

Гроднеская СДЮШОР БФСО "Динамо" 58 11

Скидельская ДЮСШ 54 12

ДЮСШ г.Щучина 47 13

СДЮШОР-2 г.Лида 46 14

ДЮСШ г.п.Зельва 43 15

Ошмянская СДЮШОР 18 16

ДЮСШ Кореличкого района 15 17

Спартакиада  ДЮСШ Гродненской области 

среди юношей и девушек 2007-2008гг.р.
26-27 апреля 2022г.



1 666 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 11,65 11,91 2 8 Ганулич И.Д.

2 887 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ 11,87 11,93 2 7 Жук ДА

3 803 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 12,17 12,30 3 л Малафей ЛК

4 3 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,45 12,49 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

5 291 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ12,68 13,00 3 6 Радевич И.Ю.

6 307 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 12,56 13,02 3 5 Кавцевич ВВ

7 302 Губко Артём 26.01.2007 Дятловский ДЮСШ 12,66 13,04 3 4 Кучинский АН

8 32 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 12,72 13,12 3 л Зарядова Р.Э. 

9 594 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 12,74 3 3 Заневский А.Р

10 292 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 12,78 3 2
Матвеев АА Борсук ВА 

 Кот НН  Стасюкевич ЕФ

11 39 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 13,00 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

12 28 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,10 1юн л Глебович Ю.Г. 

13 451 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский ДЮСШ 13,41 1юн 1 Пацына ЭВ

14 903 Жук Арсений 13.07.2008 Щучинский ДЮСШ 13,45 1юн к Поведайко АА

15 467 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский ДЮСШ 13,96 2юн к Пацына ЭВ

16 655 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 13,97 2юн к Денисенко А.А.

17 208 Новицкий Фёдор 18.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,63 3юн л Свешникова Т.А. 

18 14 Буткевич Владислав 19.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,80 3юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

19 233 Фатеев Денис 08.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,97 3юн л Андрушевский А.П. 

745 Боровский Денис 25.05.2008 Ошмянский ДЮСШ к Дорошкевич В.Ф.

746 Швайковский Вадим 03.02.2007 Ошмянский ДЮСШ л Мицкевич В.П.

1 666 Алекса Дмитрий 21.03.2007 Островецкий СДЮШОР 24,47 24,02 2 8 Ганулич И.Д.

2 887 Антохин Роман 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ 24,69 24,32 2 7 Жук ДА

3 803 Евтушенко Артем 28.02.2008 Слонимский СДЮШОР-3 24,67 24,50 3 л Малафей ЛК

4 205 Мацкевич Евгений .2007 Гродно СДЮШОР  Д 25,31 24,90 3 6 Борсук В.А.

5 61 Петрученик Артем 04.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 25,06 25,07 3 5 Бортник АМ

6 3 Андриянов Виталий  22.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 25,15 25,13 3 л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

7 15 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,28 26,93 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

8 307 Аблажей Павел 25.01.2007 Дятловский ДЮСШ 26,24 28,67 1юн 4 Кавцевич ВВ

9 291 Жук Алексей 02.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 26,55 1юн 3 Радевич И.Ю.

10 302 Губко Артём 26.01.2007 Дятловский ДЮСШ 26,61 1юн 2 Кучинский АН

11 32 Кузнецов Глеб 24.02.2007 Гродно СДЮШОР-2 26,69 1юн л Зарядова Р.Э. 

12 594 Серик Евгений 29.04.2008 Мостовский СДЮШОР 26,80 1юн 1 Заневский А.Р

13 923 Сакович Николай 20.04.2007 Щучинский ДЮСШ 26,81 1юн к Поведайко АА

14 673 Трамбович Егор 20.07.2007 Островецкий СДЮШОР 27,00 1юн к Денисенко А.А.

15 748 Азаренок Егор 08.04.2007 Ошмянский ДЮСШ 27,04 1юн к Михайлов С.М

16 23 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 28,82 2юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

17 467 Воронко Никита 10.12.2008 Кореличский ДЮСШ 29,77 2юн к Пацына ЭВ

18 233 Фатеев Денис 08.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 33,07 3юн л Андрушевский А.П. 

745 Боровский Денис 25.05.2008 Ошмянский ДЮСШ к Дорошкевич В.Ф.

746 Швайковский Вадим 03.02.2007 Ошмянский ДЮСШ к Мицкевич В.П.

655 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 29,06 3юн вк Денисенко А.А.

1 401 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 54,42 2 8 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

2 514 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Лидский СДЮШОР 56,38 3 7 Сукалов ЕК

3 201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 57,28 3 6 Овсейчик НН Мазовка ЕЕ

4 42 Лозовик Сергей 21.06.2008 Гродно СДЮШОР-2 57,35 3 л Лихачевская Ж.В.

5 15 Вайтехович Владимир  07.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.00,86 1юн л Свешникова Т.А. Борташевич Д.А

6 205 Мацкевич Евгений .2007 Гродно СДЮШОР  Д 1.01,36 1юн 5 Борсук В.А.

7 673 Трамбович Егор 20.07.2007 Островецкий СДЮШОР 1.01,45 1юн 4 Денисенко А.А.

8 923 Сакович Николай 20.04.2007 Щучинский ДЮСШ 1.01,99 1юн 3 Поведайко АА

9 204 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.02,28 1юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

10 223 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.04,14 1юн 2 Борсук В.А.

11 209 Гутов Анжей 05.07.2008 Вороновский   СДЮШОР 1.04,33 1юн л Овсейчик ННМазовка ЕЕ

12 469 Меленяко Артур 12.03.2007 Кореличский ДЮСШ 1.06,69 2юн 1 Буцкевич АА

13 23 Евлан Родион 24.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 1.07,34 2юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

14 742 Богдан Матвей 11.10.2008 Ошмянский ДЮСШ 1.11,94 3юн л Юшковский С.В.

15 200 Кветень Андрей 10.05.2007 Вороновский   СДЮШОР 1.14,69 3юн л Мазовка ЕЕ

749 Левковский Дмитрий 11.11.2009 Ошмянский ДЮСШ к Мицкевич В.П.

209 Лумянский Вадим 26.11.2001 Гродно 54,04 2 вк Карнацевич ГП

249 Орловский Артем .2006 Гродно УОР 55,02 2 вк Блашкевич АВ  Стасюкевич ЕФ

509 Колышко Арсений 11.09.2006 Лидский СДЮШОР 55,38 2 вк Сукалов ЕК
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1 201 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Вороновский СДЮШОР 2.15,08 3 8 Овсейчик НН Мазовка ЕЕ

2 206 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 2.21,88 1юн 7 Ивашкевич АВ

3 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.23,92 1юн 6 Мекеня АА

4 812 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 2.24,38 1юн л Зимич СИ,Семенчук АА

5 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский   СДЮШОР 2.26,58 1юн л Юшевич ЛИ

6 204 Никифоров Вадим 07.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 2.27,76 1юн л Борташевич Д.А. Железнова Е.Г.

7 306 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 2.29,25 1юн 5 Шалесный ВМ

8 361 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 2.30,67 1юн 4 Калейник АС

9 749 Левсковский Дмитрий 11.11.2009 Ошмянский ДЮСШ 2.30,68 1юн 3 Мицкевич В.П.

10 469 Меленяко Артур 12.03.2007 Кореличский ДЮСШ 2.38,37 2юн 2 Буцкевич АА

11 219 Козлов Павел 25.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д 2.42,46 3юн к Борсук В.А.

12 200 Кветень Андрей 10.05.2007 Вороновский   СДЮШОР 3.05,72 б/р л Мазовка ЕЕ

13 208 Новицкий Фёдор 18.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 3.09,27 б/р л Свешникова Т.А. 

1 40 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.32,44 2 8 Мазовка Е.Е., Зарецкий П.С.

2 564 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 4.51,94 1юн 7 Добрук Т.В.

3 211 Петух Максим 27.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 4.54,60 1юн л Борташевич Д.А. 

4 206 Василявскас Павел 14.06.2008 Вороновский СДЮШОР 5.01,46 1юн 6 Ивашкевич АВ

5 812 Ольшевский Егор 07.08.2007 Слонимский СДЮШОР-3 5.02,98 1юн л Зимич СИ,Семенчук АА

6 306 Раенок Кирилл 31.12.2007 Дятловский ДЮСШ 5.11,29 2юн 5 Шалесный ВМ

7 207 Фиринович Матвей 09.06.2008 Вороновский   СДЮШОР 5.12,06 2юн л Юшевич ЛИ

8 353 Пекарский Александр 26.04.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.12,84 2юн 4 Мекеня АА

9 747 Урбанович Дмитрий 26.04.2007 Ошмянский ДЮСШ 5.12,93 2юн 3 Мицкевич В.П.

10 464 Марук Артем 07.02.2007 Кореличский ДЮСШ 5.24,99 2юн 2 Буцкевич АА

11 361 Ярош Максим 01.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 5.32,30 3юн к Калейник АС

12 748 Азаренок Егор 08.04.2007 Ошмянский ДЮСШ 5.32,36 3юн к Михайлов С.М.

13 463 Утлик Ярослав 03.09.2008 Кореличский ДЮСШ 6.09,99 3юн к Пацына ЭВ

1 564 Лукомский Владислав 13.04.2007 Мостовский СДЮШОР 10.44,78 1юн 8 Добрук Т.В.

2 412 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский ДЮСШ 10.54,41 1юн 7 Балбатун СЗ Козлов ГВ

3 675 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР 11.13,64 2юн 6 Трофимчик Н.В.

4 211 Петух Максим 27.10.2007 Гродно СДЮШОР-2 11.26,88 2юн л Борташевич Д.А. 

5 464 Марук Артем 07.02.2007 Кореличский ДЮСШ 11.37,13 2юн 5 Буцкевич АА

6 747 Урбанович Дмитрий 26.04.2007 Ошмянский ДЮСШ 11.37,19 2юн 4 Мицкевич В.П.

7 742 Богдан Матвей 11.10..2008 Ошмянский ДЮСШ 11.48,63 2юн 3 Юшковский С.В.

8 463 Утлик Ярослав 03.09.2008 Кореличский ДЮСШ 12.55,97 3юн к Пацына ЭВ

1 883 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский ДЮСШ 15.12,05 3 8 Жук ДА Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 205 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский   СДЮШОР 15.57,77 3 7 Овсейчик НН Следь СГ

3 624 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.32,35 1юн 6 Духовник С.А.

4 627 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 17.54,72 2юн л Духовник С.А.

1 883 Яцыно Вадим 16.11.2007 Сморгонский ДЮСШ 26.36,69 3 8 Жук ДА Мазовка ЕЕ Следь СГ

2 205 Волохович Артем 20.03.2007 Вороновский   СДЮШОР 27.51,61 1юн 7 Овсейчик НН Следь СГ

3 624 Жарко Егор 08.01.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 29.38,60 2юн 6 Духовник С.А.

4 627 Пикта Никита 01.03.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 30.34,90 2юн л Духовник С.А.

1 61 Адамович Ярослав 11.07.2007 Волковысский СДЮШОР-1 18,50 19,62 2юн 8 Савко НВ

805 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 DNF к Блошко АН,Семенова ИА

206 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 15,66 2 вк Забураев В.А., Кот Н.Н.

45 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно УОР 16,22 2 вк Лихачевская Ж.В., Кот Н.Н.

203 Антоняк Максим .2006 УОР 16,75 3 вк

1 401 Шлемпо Арсений 27.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 41,65 2 8 Жилевич ПФ Кривеня ИВ

2 805 Сидорик Владислав 22.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 45,44 3 7 Блошко АН,Семенова ИА

3 881 Кветинский Павел 26.09.2007 Сморгонский ДЮСШ 46,09 3 6 Купченко АА

4 658 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 48,08 1юн 5 Денисенко А.А.

5 909 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ 48,25 1юн 4 Забураев В.А.

6 28 Климуть Дмитрий 05.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 48,29 1юн л Глебович Ю.Г. 

7 47 Музычко Максим 17.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 50,26 б/р л Юрченко А.Ю. 

8 238 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 51,18 б/р л Германюк Н.В. 

9 583 Корницкий Максим 22.08.2007 Мостовский СДЮШОР 51,46 б/р к Добрук Т.В.

10 903 Жук Арсений 13.07.2008 Щучинский ДЮСШ 52,67 б/р к Поведайко АА

11 223 Боларченко Тимур 03.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 53,01 б/р к Борсук В.А.

12 24 Еремич Владислав 16.04.2008 Гродно СДЮШОР-2 53,27 б/р л Юрченко А.Ю. 

13 513 Корейво Никита 01.07.2007 Лидский СДЮШОР 54,81 б/р к Коняева ТИ

37 Левко Алексей 29.01.2005 Гродно СДЮШОР-2 42,78 2 вк Климук В.К.

18 Глебович Дмитрий 27.02.2005 Гродно СДЮШОР-2 44,56 3 вк Глебович Ю.Г.  Железнова Е.Г.
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1 675 Трофимчик Евгений 14.02.2008 Островецкий СДЮШОР МСиТ 7.29,11 3 8 Трофимчик Н.В.

2 909 Брикач Ярослав 19.06.2007 Щучинский ДЮСШ МСиТ 7.33,32 3 7 Забураев В.А.

3 412 Захар Павел 05.09.2007 Ивьевский ДЮСШ МСиТ 7.35,81 3 6 Балбатун СЗ Козлов ГВ

4 219 Козлов Павел 24.02.2008 Гродно СДЮШОР  Д Динамо 8.17,03 б/р к Борсук В.А.

1 215 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 12,97 12,93 1 8 Жлабо А.А. 

2 222 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,16 13,24 1 7 Глебович Ю.Г. 

3 878 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский ДЮСШ 13,22 13,27 1 6 Багдасарьян ИИ

4 885 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ 13,39 13,33 2 5 Жук ДА   Трахимчик ИФ

5 802 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 13,41 13,41 2 4 Семенчук АА,Зимич СИ

6 34 Ланина Ариана 08.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,81 13,93 2 л Борташевич Д.А. 

7 216 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 13,83 14,14 2 л Лихачевская Ж.В. 

8 65 Гусенькова Катя 30.12.2007 Волковысский СДЮШОР-1 14,06 14,26 3 3 Мозель НВ

9 744 Казакевич Виктория 06.03.2007 Ошмянский ДЮСШ 14,08 3 2 Юшковский С.В.

10 217 Самоничева Виктория 08.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,10 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

10 62 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 14,10 3 1 Бортник АМ

12 27 Илючек Виктория 03.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,23 3 л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

13 225 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,42 3 л Железнова Е.Г.

14 13 Булко Елена 16.03.2007 Гродно СДЮШОР-2 14,61 3 л Лихачевская Ж.В. 

15 553 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 14,69 3 к Заневский А.Р

16 929 Хвойницкая Виолетта 23.09.2007 Щучинский ДЮСШ 14,69 3 к Поведайко АА

17 8 Буйновская Альбина 01.06.2009 Гродно СДЮШОР-2 14,70 3 л Климук В.К.

18 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д 14,71 3 л Борсук В.А.

19 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 14,85 3 л Борсук В.А.

20 310 Сидорчик Вероника 23.05.2007 Дятловский ДЮСШ 14,88 3 к Кучинский АН

21 22 Дорошкевич Яна 04.10.2008 Гродно СДЮШОР-2 14,91 3 л Климук В.К. 

22 210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д 14,93 3 л Борсук В.А.

23 668 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 14,98 3 к Ганулич И.Д.

24 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 14,99 3 к Коленко АИ

25 6 Афанасьева Валерия 21.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 15,12 1юн л Бартош А.С. 

26 213 Позняк Анастасия 02.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 15,20 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

27 880 Багушевич Екатерина 02.10.2007 Сморгонский ДЮСШ 15,33 1юн л Русакевич ОА

28 218 Самуйленкова Влада 16.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 15,38 1юн л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

516 Ткачук Ксения 12.11.2006 Лидский СДЮШОР 13,30 2 вк Сукалов ЕК

209 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродно УОР 14,10 3 вк Борсук В.А.

1 215 Садовская Мария 07.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 26,63 26,37 1 8 Жлабо А.А. 

2 878 Рогач Ксения 24.10.2007 Сморгонский ДЮСШ 27,91 27,22 2 7 Багдасарьян ИИ

3 222 Сыроватко Виктория 05.07.2007 Гродно СДЮШОР-2 27,41 27,37 2 6 Глебович Ю.Г. 

4 885 Кривова Александра 18.06.2007 Сморгонский ДЮСШ 27,99 27,48 2 5 Жук ДА   Трахимчик ИФ

5 802 Нестерова Юлия 25.03.2008 Слонимский СДЮШОР-3 28,17 28,36 2 4 Семенчук АА,Зимич СИ

6 216 Салей Виктория 14.01.2007 Гродно СДЮШОР-2 28,91 28,74 2 л Лихачевская Ж.В. 

7 34 Ланина Ариана 08.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 28,61 28,88 2 л Борташевич Д.А. 

8 62 Блажевич Эвелина 18.09.2008 Волковысский СДЮШОР-1 29,15 29,46 3 3 Бортник АМ

9 65 Гусенькова Катя 30.12.2007 Волковысский СДЮШОР-1 30,19 3 2 Мозель НВ

10 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д 30,40 3 л Борсук В.А.

11 235 Чечетко Ксения 04.08.2009 Гродно СДЮШОР-2 30,60 3 л Климук В.К.

12 553 Петюшик Полина 18.09.2008 Мостовский СДЮШОР 31,20 3 1 Заневский А.Р

13 203 Кулиева Эсмира 26.09.2008 Гродно СДЮШОР  Д 31,54 1юн л Борсук В.А.

14 668 Сыманович Ольга 20.03.2007 Островецкий СДЮШОР 31,71 1юн к Ганулич И.Д.

15 880 Багушевич Екатерина 02.10.2007 Сморгонский ДЮСШ 32,56 1юн л Русакевич ОА

16 240 Лапыш Арина 27.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 33,11 1юн л Климук В.К.

17 207 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР  Д 34,48 2юн л Борсук В.А.

210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д DNS л Борсук В.А.

223 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродно УОР 27,02 1 вк Борсук В.А.

209 Мирзагаянова Виктория 20.05.2004 Гродно УОР 29,51 3 вк Борсук В.А.

234 Фиалко Александра 28.05.2006 Гродно СДЮШОР-2 33,35 2юн вк Климук В.К.

572 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР DNS вк Антонович В.И.

1 804 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 1.05,93 3 8 Семенчук АА,Зимич СИ

2 212 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 1.06,63 3 7 Борсук В.А.

3 572 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 1.07,55 3 6 Антонович В.И.

4 214 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 1.07,63 3 5  Овсейчик НН

5 43 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.08,60 3 л Железнова Е.Г. Глебович Ю.Г. Молявко А.Э.

6 512 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР 1.09,09 3 4 Бурак ДВ, Бутя ЕВ

7 526 Дербенцева Арина 27.06.2008 Лидский СДЮШОР 1.10,14 3 3 Сукалов ЕК

8 661 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 1.13,82 1юн 2 Блашкевич А.В.

9 360 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 1.15,97 1юн 1 Коленко АИ

10 240 Лапыш Арина 27.12.2007 Гродно СДЮШОР-2 1.17,99 2юн л Климук В.К.

11 207 Долгова Анна 21.08.2009 Гродно СДЮШОР  Д 1.21,08 2юн л Борсук В.А.

522 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лидский СДЮШОР 1.03,25 2 вк Сукалов ЕК

223 Нестер Дарья 18.09.2002 Гродно УОР 1.09,44 3 вк Борсук В.А.

девушки 

юноши 

100м

девушки 

200м

девушки 

400м

2000м с/п



1 17 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.30,98 2 8 Железнова ЕГ

2 804 Гулина Александра 26.07.2008 Слонимский СДЮШОР-3 2.35,87 3 7 Семенчук АА,Зимич СИ

3 512 Пугацевич Ксения 27.10.2007 Лидский СДЮШОР 2.38,90 3 6 Бурак ДВ, Бутя ЕВ

4 43 Лотыш Екатерина 25.08.2007 Гродно СДЮШОР-2 2.46,10 1юн л Железнова Е.Г. Глебович Ю.Г. Молявко А.Э.

5 214 Язовит Виктория 30.09.2007 Вороновский СДЮШОР 2.48,20 1юн 5  Овсейчик НН

6 572 Хильманович Полина 30.07.2007 Мостовский СДЮШОР 2.55,82 1юн 4 Антонович В.И.

7 877 Пацукевич Виктория 28.08.2007 Сморгонский ДЮСШ 3.01,07 2юн 3 Багдасарьян ИИ

8 661 Валай Рената 02.02.2007 Островецкий СДЮШОР 3.05,84 2юн 2 Блашкевич А.В.

9 360 Милюк Диана 03.12.2007 Зельвенский ДЮСШ 3.05,87 2юн 1 Коленко АИ

10 466 Зеленкевич Татьяна 14.11.2008 Кореличский ДЮСШ 3.11,13 2юн к Буцкевич АА

11 741 Кримовская Милания 28.05.2007 Ошмянский ДЮСШ 3.14,00 2юн к Мицкевич В.П.

12 472 Кудрицкая Милана 30.07.2007 Кореличский ДЮСШ 3.15,81 3юн к Макар МВ

1 17 Германюк Лия 17.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.16,70 3 8 Железнова Е.Г. Глебович Ю.Г.

2 422 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 5.39,76 3 7 Силюк ОВ

3 227 Толкачева Александра 27.11.2007 Гродно СДЮШОР-2 5.57,97 1юн л Жлабо А.А. 

4 741 Кримовская Милания 28.05.2007 Ошмянский ДЮСШ 7.31,70 б/р к Мицкевич В.П.

466 Зеленкевич Татьяна 14.11.2008 Кореличский ДЮСШ к Буцкевич АА

472 Кудрицкая Милана 30.07.2007 Кореличский ДЮСШ к Макар МВ

921 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ к Поведайко АА

1 422 Дударевич Дарья 11.12.2007 Ивьевский ДЮСШ 12.36,30 2юн 8 Силюк ОВ

921 Санюкевич Александра 24.11.2007 Щучинский ДЮСШ 13.38,80 2юн 7 Поведайко АА

1 625 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 16.55,12 3 8 Духовник С.А.

2 810 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 17.19,69 3 7 Семенчук АА,Зимич СИ

3 662 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 17.38,81 3 6 Блашкевич А.В.

4 626 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 17.48,61 3 5 Духовник С.А.

5 414 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 18.29,71 1юн 4 Черник ВА

1 662 Милош Милана 13.02.2008 Островецкий СДЮШОР 11.14,86 3 8 Блашкевич А.В.

2 625 Олешкевич Мария 14.04.2008 Новогрудский ДЮСШ-2 11.16,40 3 7 Духовник С.А.

3 810 Волчек Алина 23.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11.29,16 3 6 Семенчук АА Зимич СИ

4 414 Супранович Ольга 14.02.2007 Ивьевский ДЮСШ 11.56,38 1юн 5 Черник ВА

5 626 Макей Валерия 22.12.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 12.09,82 1юн 4 Духовник С.А.

1 585 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 17,97 17,62 3 8 Антонович В.И.

2 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 19,01 18,35 3 7 Жлабо А.А. 

3 310 Сидорчик Вероника 23.05.2007 Дятловский ДЮСШ 19,55 19,51 1юн 6 Кучинский АН

567 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский СДЮШОР DNF (спр.) к Добрук Т.В.

1 221 Строчилова Анна 21.01.2008 Гродно СДЮШОР-2 50,80 3 8 Жлабо А.А. 

2 212 Рыбалко Дарья 03.03.2008 Гродно СДЮШОР  Д 51,86 3 7 Борсук В.А.

3 585 Гуринович Ксения 14.04.2007 Мостовский СДЮШОР 52,13 3 6 Антонович В.И.

4 502 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР 53,76 3 5 Сукалов ЕК  Корейво НС Куди СИ

5 929 Хвойницкая Виолетта 23.09.2007 Щучинский ДЮСШ 55,62 1юн 4 Поведайко АА

1 359 Шейко Илона 16.08.2007 Зельвенский ДЮСШ МСиТ 6.38,78 3 8 Калейник АС

877 Пацукевич Виктория 28.08.2007 Сморгонский ДЮСШ СК ФПБ DQ (п163.3) к Багдасарьян ИИ

девушки

300м с/б (76,0 )

девушки

1500м с/п

девушки

девушки 

3000м сх 

девушки 

2000м сх 

девушки 

100м с/б (76,0-8,50 )

800м

девушки 

1500м

девушки

3000м



эстафета

УПРАВЛЕНИЕ СПОРТА И ТУРИЗМА ГРОДНЕНСКОГО ОБЛИСПОЛКОМА

 Спартакиада  ДЮСШ, СДЮШОР Гродненской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 

2007-2008 ггр.

26-27 апреля 2022г.

 г.Гродно ГУ "ГОКЦОР" начало: 13:05
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1

885

887

878

881

Кривова Александра

Антохин Роман

Рогач Ксения

Кветинский Павел

Сморгонская 

СДЮШОР  

проф."Триумф"

к 2.20,11 8

2

213

206

214

201

Левандовская Анастасия

Василявскас Павел

Язовит Виктория

Герасимчик Андрей

Вороновская 

СДЮШОР
к 2.26,00 7

3

668

666

661

673

Сыманович Ольга

Алекса Дмитрий

Валай Рената

Трамбович Егор

Островецкая 

СДЮШОР
к 2.28,41 6

4

245

223

212

205

Рожко Екатерина

Боларченко Тимур

Рыбалко Дарья

Мацкевич Евгений

Гродно

СДЮШОР "Динамо"
к 2.33,16 5

5

373

361

359

353

Кухта Ангелина

Ярош Максим

Шейно Илона

Пенярский Александр

Зельвенская ДЮСШ к 2.38,15 4

6

744

748

741

749

Казакевич Виктория

Азаренок Егор

Кримовская Милания

Левковский Дмитрий

Ошмянская 

СДЮШОР
к 2.47,59 3

802

807

804

805

Нестерова Юлия

Болтрушко Арсений

Гулина Александра

Сидорик Владислав

Слоним СДЮШОР-3 к DQ

эстафета 100м+200м+300м+400м



1 2 3 4 5 6

длина юноши

1 807 Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 х 5,77 х 5,62 х х 5,77 3р 8 Мандрик ЮЛ

2 411 Байтасов Ильдар 01.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 5,10 5,39 х х х х 5,39 1юн. 7 Валюк ВС

3 888 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский ДЮСШ 5,14 5,20 х 4,67 х х 5,20 1юн. 6 Каптюх АВ

4 583 Корницкий Максим 22.08.2007 Мостовский СДЮШОР 4,59 4,41 4,03 4,50 4,43 4,99 4,99 2юн. 5 Добрук Т.В.

5 7 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,41 4,34 4,30 3,65 4,23 4,56 4,56 2юн. л Бартош А.С. 

6 320 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский ДЮСШ х х 4,52  -  -  - 4,52 2юн. 4 Юрчик НИ

7 219 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 4,50 х х х х 4,32 4,50 2юн. л Бартош А.С. 

8 451 Ложечник Никита 14.04.2008 Кореличский ДЮСШ 4,33 4,40 3,94 4,40 2юн. 3 Пацына ЭВ

9 655 Шить Владимир 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР х 3,60 4,36 4,36 2юн. 2 Денисенко А.А.

10 39 Лихорай Николай 19.12.2008 Гродно СДЮШОР-2 3,85 3,99 4,30 4,30 2юн. л Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

11 474 Дорош Максим 05.06.2007 Кореличский ДЮСШ х 4,25 х 4,25 2юн. 1 Малиновский АМ

12 746 Прокопчик Алексей 10.10.2008 Ошмянский ДЮСШ х 3,38 3,12 3,38 б/р к Юшковский СВ

292 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 4,78 4,84 4,58  -  -  - 4,84 2юн. вк
Матвеев АА Борсук ВА  

Кот НН  Стасюкевич ЕФ

237 Образцов Вадим 13.08.2003 Гродно СДЮШОР  Д х х х NM вк Борсук В.А. Бартош АС

тройной юноши

1 ##### Болтрушко Арсений 17.01.2008 Слонимский СДЮШОР-3 11,46 11,25  - 11,23 11,51 х 11,51 1юн. 8 Мандрик ЮЛ

2 ##### Байтасов Ильдар 01.01.2007 Ивьевский ДЮСШ 11,25 х х х х х 11,25 1юн. 7 Валюк ВС

3 ##### Дорош Максим 05.06.2007 Кореличский ДЮСШ х х х 9,32 х 9,87 9,87 3юн. к Малиновский АМ

ядро юноши

1 278 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 15,18 14,68 15,22 14,43 14,80 14,22 15,22 2р 8 Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

2 412 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский ДЮСШ 13,74 14,36 13,62 14,27 13,58 13,54 14,36 3р 7 Валюк ВС

3 74 Копач Никита 05.11.2007 Волковысский СДЮШОР-1 12,18 10,28 11,55 12,13 12,39 11,52 12,39 1юн. 6 Савко НВ

4 414 Титков Роман 28.06.2007 Ивьевский ДЮСШ 11,76 х 11,44 12,07 11,22 11,89 12,07 1юн. 5 Нехведович ИИ

5 808 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 10,36 11,35 11,90 х 9,08 10,20 11,90 2юн. 4 Орлов ВА,Яговдик ВМ

6 620 Агейко Алексей 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 11,47 11,52 11,43 11,64 10,56 11,18 11,64 2юн. 3 Духовник С.А.

7 208 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 11,59 11,47 11,63 11,48  -  - 11,63 2юн. 2 Овсейчик НН Орлов

8 292 Гаевский Вадим 06.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 10,88 10,62 10,63 11,21 9,58 9,73 11,21 2юн. 1
Матвеев АА Борсук ВА  

Кот НН  Стасюкевич ЕФ

9 218 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР 10,18 10,41 10,18 10,41 3юн к Овсейчик НН

10 524 Неверо Дмитрий 17.07.2008 Лидский СДЮШОР 8,62 х 9,41 9,41 б/р к Коняева ТИ

11 356 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ х х 8,20 8,20 б/р к Мекеня АА

544 Пстыга Захар 12.12.2007 Лидский СДЮШОР DNS л Коняева ТИ

206 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 14,53 14,74 15,14 15,14 2р вк Забураев В.А., Кот Н.Н.

45 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно УОР х 13,70 х 13,70 3р вк Лихачевская Ж.В., Кот Н.Н.

диск юноши 

1 278 Трембович Максим 26.09.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 32,30 28,06 38,50 х 35,80 37,53 38,50 3р 8 Юрченко А.Ю. Синицын Г.М.

2 808 Анищик Владислав 02.02.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х 34,36 36,22 36,12 37,05 х 37,05 3р 7 Орлов ВА,Яговдик ВМ

3 74 Копач Никита 05.11.2007 Волковысский СДЮШОР-1 28,74 31,24 х х х 23,79 31,24 1юн. 6 Савко НВ

4 412 Булко Ярослав 25.04.2007 Ивьевский ДЮСШ 25,92 25,14 27,27 24,86 26,00 29,95 29,95 2юн. 5 Валюк ВС

5 414 Титков Роман 28.06.2007 Ивьевский ДЮСШ 24,63 28,69 22,76 24,37 22,34 24,23 28,69 2юн. 4 Нехведович ИИ

6 356 Артюх Дмитрий 01.04.2008 Зельвенский ДЮСШ х 18,00 23,17 х 21,87 23,62 23,62 3юн к Мекеня АА

7 905 Сашко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 21,74 20,57 х 19,10 18,31 18,45 21,74 б/р к Дикевич В.Ч.

8 70 Шантиленко Демид 24.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман 19,96 х 20,33 х 21,44 х 21,44 б/р к Косянок Н.М.

9 524 Неверо Дмитрий 17.07.2008 Лидский СДЮШОР 17,22 х 20,29 20,29 б/р к Коняева ТИ

544 Пстыга Захар 12.12.2007 Лидский СДЮШОР х х х NM л Коняева ТИ

620 Агейко Алексей 15.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х х х NM к Духовник С.А.

87 Шантиленко Ярослав 25.12.2008 Гродно СДЮШОРП Неман DNS к Косянок Н.М.

242 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 44,10 х 47,35 47,35 2р вк Денисенко А.А., Синицын Г.М.

213 Дубовский Андрей 18.03.2006 Гродно УОР 42,22 39,31 40,93 42,22 3р вк Савко Н.В., Орлов В.А.

243 Жилинский Андрей 12.09.2006 Гродно УОР 36,41 37,40 41,17 41,17 3р вк Петров В.Н., Синицын Г.М.

206 Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 34,38 37,39 33,76 37,39 3р вк Забураев В.А., Кот Н.Н.

копье юноши 

1 208 Волейко Матвей 12.03.2008 Вороновский СДЮШОР 49,34 47,68 х х 44,64 х 49,34 3 8 Овсейчик НН Орлов

2 266 Фурман Марк 01.01.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 39,00 37,08 40,14 39,33 39,00 32,88 40,14 2юн. 7 Фурман А.А.

3 889 Аникей Владислав 14.08.2008 Сморгонский ДЮСШ 35,06 32,30 33,74 30,40 29,40 30,88 35,06 б/р к Багдасарьян ИИ

4 73 Казмерович Александр 08.02.2007 Гродно СДЮШОРП Неман 34,20 31,69 34,10 х 31,67 х 34,20 б/р к Косянок Н.М.

5 806 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 28,77 х 32,11 30,54 25,50 х 32,11 б/р к Зимич СИ,Семенчук АА,Жук РБ

6 264 Караченко Александр 21.05.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 27,90 27,81 х 25,25 31,26 31,26 б/р к Закревский И.И.

7 513 Корейво Никита 01.07.2007 Лидский СДЮШОР 24,53 х 30,76 х 27,20 28,66 30,76 б/р к Коняева ТИ

8 2 Алексейчик Егор 27.05.2008 Гродно СДЮШОР-2 21,96 19,90 18,14 17,88 20,36 20,37 21,96 б/р л Железнова Е.Г. Борташевич Д.А.

Кушнеревич Павел 18.01.2005 Гродно УОР 48,80 46,07 49,20 49,20 3 вк Забураев В.А., Кот Н.Н.

Попытки (в см)
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молот юноши 

1 806 Добрынин Александр 15.09.2008 Слонимский СДЮШОР-3 45,52 56,24 54,23 х х х 56,24 2 8 Зимич СИ,Семенчук АА,Жук РБ

2 214 Талиш Кирилл .2007 Гродно СДЮШОР  Д 46,13 х 46,80 47,23 45,50 х 47,23 3 7 Афанасьевы

3 905 Сашко Денис 21.08.2008 Щучинский ДЮСШ 37,68 34,22 35,66 38,60 35,62 х 38,60 2юн. 6 Дикевич В.Ч.

4 218 Сенько Даниил 17.12.2007 Вороновский СДЮШОР х 30,20 28,43 х 36,86 36,47 36,86 2юн. 5 Овсейчик НН

5 811 Абрамчик Михаил 20.11.2007 Слонимский СДЮШОР-3 х 32,46 34,78 х х х 34,78 3юн л Блошко АН

6 218 Черняк Кирилл .2008 Гродно СДЮШОР  Д 30,34 х х 32,47 30,83 23,00 32,47 б/р к Афанасьевы

7 809 Каплич Илья .2008 Слонимский СДЮШОР-3 30,80 х 28,72 х х 27,85 30,80 б/р л Малофеев ЛК

8 219 Сороко Даниэль .2008 Гродно СДЮШОР  Д 25,95 25,70 28,82 25,43 х 28,28 28,82 б/р л Афанасьевы

9 221 Крупица Павел .2008 Гродно СДЮШОР  Д 21,56 х х 21,56 б/р л Афанасьевы

10 658 Воронович Никита 14.01.2008 Островецкий СДЮШОР 20,60 19,82 х 20,60 б/р к Денисенко А.А.

длина девушки

1 64 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 4,78 4,93 4,53 4,71 4,83 4,58 4,93 3р 8 Бакач АП

2 619 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,25 4,30 3,95 4,25 4,62 4,20 4,62 3р 7 Жук В.В. 

3 245 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д х 4,54 4,14 4,01 4,40 4,40 4,54 1юн. 6 Борсук В.А.

4 405 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский ДЮСШ 4,35 х 3,88 4,22 х х 4,35 1юн. л Майсей ВЯ

5 203 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д 4,21 4,03 4,02 4,13 3,70 4,33 4,33 1юн. л Борсук В.А.

6 221 Кивачук Яна 07.07.2009 Гродно СДЮШОР  Д 4,33 4,20 3,95 х 3,96 3,98 4,33 1юн. л Борсук В.А.

7 617 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 4,18 4,28 4,18 4,00 х х 4,28 1юн. 5 Жук В.В. 

8 218 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР  Д 4,02 4,16 3,94 3,72 3,68 3,70 4,16 2юн. 4 Борсук В.А.

9 31 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 х 4,13 4,05 4,13 2юн. 3 Зарядова Р.Э. 

10 210 Батогова Мария 29.03.2009 Гродно СДЮШОР  Д х х 3,80 3,80 2юн. л Борсук В.А.

11 373 Кухта Ангелина 19.10.2008 Зельвенский ДЮСШ х 3,78 3,76 3,78 3юн. к Коленко АИ

Савельева Анастасия Гродно СДЮШОР-2 4,61 х 4,42 4,61 3р вк Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

тройной девушки

1 31 Красковская Эвелина 20.08.2008 Гродно СДЮШОР-2 10,10 10,22 х 10,10 9,74 10,32 10,32 3 8 Зарядова Р.Э. 

2 619 Шигало Надежда 21.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 9,68 9,96 9,52 9,91 9,80 х 9,96 1юн. 7 Жук В.В. 

219 Савельева Анастасия Гродно СДЮШОР-2 10,01 9,90 х 10,01 1юн. вк Бартош А.С. Лихачевская Ж.В.

ядро девушки 

1 940 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 12,38 13,07 12,89 13,35 10,96 12,35 13,35 1 8 Смолич АА СиницынГМ

2 622 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 10,43 х х 9,62 х х 10,43 3 7 Кавцевич В.В.

3 623 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 8,28 х 9,03 9,07 9,29 9,29 1юн. 6 Кавцевич В.В.

4 586 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР х 8,29 х 8,83 9,29 9,06 9,29 1юн. 5 Антонович В.И.

5 405 Добейко Ангелина 19.01.2009 Ивьевский ДЮСШ 9,05 8,68 8,56 8,08 8,56 9,19 9,19 1юн. л Майсей ВЯ

6 309 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский ДЮСШ 8,07 8,45 8,45 х 8,45 8,80 8,80 1юн. 4 Юрчик НИ

7 308 Белявская Ирина 28.09.2007 Дятловский ДЮСШ 8,40 7,72 8,59 6,92 х 6,76 8,59 1юн. 3 Юрчик НИ

8 55 Данько Екатерина 28.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 8,21 8,12 х х 7,44 х 8,21 2юн. 2 Петров ВН

9 213 Левандовская Анастасия 25.10.2007 Вороновский   СДЮШОР 7,44 7,25 8,08 8,08 2юн. 1 Овсейчик НН

10 519 Ткачук Элла 02.05.2007 Лидский СДЮШОР 7,54 7,84 х 7,84 2юн. к Коняева ТИ

11 936 Гордейчик Юлия 30.05.2007 Щучинский ДЮСШ 6,65 7,22 7,51 7,51 2юн. к Поведайко АА

26 Ескевич Полина 05.04.2007 Гродно СДЮШОР-2 х х х NM л Климук В.К. 

567 Костюкова Виктория 18.05.2007 Мостовский СДЮШОР DNS к Добрук Т.В.

диск девушки

1 940 Васильчик Дарья 14.06.2007 Щучинский ДЮСШ 26,53 24,46 31,80 37,29 х х 37,29 2р 8 Смолич АА СиницынГМ

2 55 Данько Екатерина 28.02.2008 Волковысский СДЮШОР-1 22,55 22,97 22,81 24,47 21,73 24,63 24,63 2юн. 7 Петров ВН

3 586 Заблоцкая Наталья 20.06.2008 Мостовский СДЮШОР 20,79 21,98 23,20 18,70 22,00 22,01 23,20 2юн. 6 Антонович В.И.

4 622 Карпович Ангелина 14.02.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 х 23,14 22,79 23,05 18,32 22,12 23,14 2юн. 5 Кавцевич В.В.

5 519 Ткачук Элла 02.05.2007 Лидский СДЮШОР 18,06 21,73 х х 20,61 22,49 22,49 2юн. 4 Коняева ТИ

6 308 Белявская Ирина 28.09.2007 Дятловский ДЮСШ 18,88 15,69 19,03 13,87 17,79 19,59 19,59 2юн. 3 Юрчик НИ

7 299 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 16,31 18,14 17,47 18,12 17,84 х 18,14 б/р к Бабуркин А.С.

8 309 Ковриго Алёна 30.06.2008 Дятловский ДЮСШ 16,54 14,80 15,06 15,00 х 15,09 16,54 б/р к Юрчик НИ

9 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 14,66 х 14,86 14,86 б/р к Янковский ВГ

10 280 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х 13,54 х 13,54 б/р к Бабуркин А.С.

246 Левандовская Анастасия 03.03.2006 Гродно УОР 22,40 23,16 28,54 28,54 3р вк Позняк Г.С., Синицын Г.М.

копье девушки

1 623 Кавцевич Ксения 09.07.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 28,87 28,31 29,28 х 29,53 28,25 29,53 3 8 Кавцевич В.В.

2 355 Мышейко Дарья 20.10.2008 Зельвенский ДЮСШ 20,60 20,56 22,65 22,51 24,33 24,43 24,43 2юн. 7 Янковский ВГ

3 32 Русинович Виктория 23.06.2008 Гродно СДЮШОРП Неман х 20,10 19,93 20,30 22,71 24,09 24,09 2юн. 6 Косянок Н.М.

4 502 Секерская Полина 06.05.2008 Лидский СДЮШОР х х 20,26 19,41 20,92 23,16 23,16 2юн. 5 Сукалов ЕК  Корейво НС Куди СИ

5 266 Выдра Валерия 25.10.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ 19,44 20,18 21,33 21,75 22,87 19,66 22,87 2юн. 4 Закревский И.И.

6 354 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 19,52 20,44 18,43 21,05 20,68 22,10 22,10 2юн. 3 Янковский ВГ

7 936 Гордейчик Юлия 30.05.2007 Щучинский ДЮСШ 19,06 16,31 17,23 16,28 17,30 17,16 19,06 3юн к Поведайко АА

молот девушки 

1 299 Дадура Ангелина 14.07.2008 Гродненский Скидельская ДЮСШ 58,07 54,40 х х х 52,35 58,07 кмс 8 Бабуркин А.С.

2 280 Яскевич Алеся 28.08.2007 Гродненский Скидельская ДЮСШ х х х 50,63 х 50,65 50,65 1р 7 Бабуркин А.С.

3 213 Левандовская Анастасия25.10.2007 Вороновский   СДЮШОР 42,44 х х х х х 42,44 2р 6 Овсейчик НН

4 354 Колбик Виктория 18.03.2007 Зельвенский ДЮСШ 21,30 19,52 20,02 х 20,61 22,81 22,81 3юн 5 Янковский ВГ
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Нагр.№ Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м длина ядро 400м 110м с/б высота копье 1000 Результат
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Фамилия И.О. тренера

12,41 5,80 12,26 1.03,52 16,54 144 27,70 3.38,27

573 544 622 301 673 345 267 339

14,47 3,90 7,40 1.13,16 23,13 138,00 24,67 3.46,60

249 190 331 78 129 303 225 281
1786 2юн 14 Юрчик НИ2 314 Доста Кирилл 20.02.2008 Дятловский

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (восьмиборье)

1 801 Кулешевич Николай 25.03.2007 Слонимский 3664 3 16 Блошко АН
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Фамилия, Имя Дата рожд. Район 100м с/б высота ядро 200м длина копье 800м
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Фамилия И.О. тренера

16,81 134 10,09 28,64 4,29 21,36 3.00,66

618 449 535 581 376 314 360

18,13 152 8,26 29,90 4,75 18,30 3.21,42

475 644 416 489 492 257 192

сошла 131 7,20 29,20 4,40 26,10 2.49,46

419 348 539 403 403 465

20,24 9,91 24,46 2.50,58

267 524 372 458
1621 вк Борсук ВА  Кот НН

3 12 Сукалов ЕК

207 Панова Виктория 29.07.2004 Гродно

3 14
Стасюкевич ЕФ Германюк НВ  

Юрченко АЮ Цандер ОМ

3 503 Синкевич Мария 13.03.2007 Лидский 2577

16 Овсейчик НН Кот НН

2 239 Яселенис Оксана 11.04.2007 Гродно 2965

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ (семиборье)

1 211 Смола Полина 21.06.2008 Вороновский 3233 3



240 260 280 300 310 320 330 340 360

1 5 Антонович Арсений 29.09.2007 Гродно СДЮШОР-2 о  - о х - 340 3р 8 Борташевич Д.А. 

212 Пилюк Глеб 02.04.2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Германюк Н.В., Соболева А.Ю.

7 Алексейчик Егор 27.09.2008 Гродно СДЮШОР-2 хх - NM л Борташевич ДА

12 Осипович Олег 02.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич Д.А. Железнова ЕГ

50 Крюченков Арсений 24.09.2009 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

4 Буткевич Владислав 19.06.2007 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА

23 Трусь Антон 06.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 ххх NM л Борташевич ДА  Железнова ЕГ

высота юноши

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185

1 881 Кветинский Павел 16.09.2007 Сморгонский ДЮСШ о о о о о хо ххх 180 2 8 Купченко АА

2 888 Шайко Даниил 05.04.2007 Сморгонский ДЮСШ о о о ххх 165 3 7 Каптюх АВ

3 320 Куницкий Александр 08.04.2007 Дятловский ДЮСШ о о хо о о ххх 160 3 6 Юрчик НИ

4 61 Адамович Ярослав 11.07.2007 Волковысский СДЮШОР-1 хо о ххо ххх 160 3 5 Савко НВ

5 238 Ялошевский Данила 30.05.2007 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 150 1юн л Германюк Н.В. 

6 219 Старостин Марк 01.07.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о хо о хо ххх 150 1юн л Бартош А.С. 

7 7 Бондарик Кристиан 12.02.2008 Гродно СДЮШОР-2 о о о ххх 140 1юн л Бартош А.С. 

201 Чеботарь Кирилл .2007 Гродно СДЮШОР  Д ххх NM л Афанасьевы

220 240 260 280 300 310 320 330 340 360

236 Якшук Вероника 08.11.2005 Гродно ГОКЦОР о  - о хо ххх 330 1р вк
Лихачевская Ж.В.

 Ковальчук Ю.Г.

16 Воткевич Мария 26.11.2005 Гродно СДЮШОР-2 о хо о ххх 310 1р вк
Лихачевская Ж.В.

 Ковальчук Ю.Г.

10 Шевчик Виктория Гродно хо о ххх 240 3р вк

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 165

1 64 Осипенко Ксения 06.08.2008 Волковысский СДЮШОР-1 о о о хо ххо r 160 1 8 Бакач АП

2 617 Ложечник Анжелика 07.11.2007 Новогрудский ДЮСШ-2 о о о о ххх 155 2 7 Жук В.В. 

2 225 Тихомирова Александра 28.03.2009 Гродно СДЮШОР-2 о о о о ххх 155 2 л Железнова Е.Г.

4 421 Жижич Ксения 27.08.2008 Ивьевский ДЮСШ о о о хо хо ххх 150 2 6 Силюк ОВ

5 218 Ситникова Дарья 08.08.2007 Гродно СДЮШОР  Д о о о о хо ххх 145 3 5 Борсук В.А.

6 245 Рожко Екатерина 30.05.2008 Гродно СДЮШОР  Д о о ххо ххо ххх 135 1юн 4 Борсук В.А.

7 203 Ковальчук Алеся 27.04.2010 Гродно СДЮШОР  Д о хо хо ххх 130 1юн л Борсук В.А.

Главный судья соревнований Е.Г. Железнова

Главный секретарь соревнований С.Ю. Барташевич
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8 8 6 7 4 3 8 54
1 7 2

6 5 2 1 5 6 6 8 7 8 5 7 16 7 88
7

4 6 5 5 4 6 5 4 3 14 63
3 4 2

1 5 4 7 8 6 1 4 43
3 4

8 7 7 7 6 5 6 7 7 8 8 5 4 81
5 4

1 2 1 3 5 2 15
1

6 5 7 7 3 5 8 4 1 1 6 6 59

3 7 8 7 6 7 7 7 5 6 8 79
6 5 4 5

4 2 8 2 8 8 6 2 8 5 6 6 65

3 2 4 3 3 18
3

3 8 6 7 7 4 4 8 47

7 6 6 8 8 3 7 7 6 8 8 83
5 7 5

Сморгонская районная 

СДЮШОР проф. "Триумф"
14 4

Ошмянская ДЮСШ

 им. А.С. Барбашинского
6 16

ДЮСШ г. Щучина 8 13

Новогрудская 

ДЮСШ-2
12 6

Островецкая 

СДЮШОР
12 7

ДЮСШ

 Кореличского р-на
7 17

Мостовская районная 

СДЮШОР
12 10

ДЮСШ г.п.Зельва       10 15

СДЮШОР

 Ивьевского р-на
12 5

Вороновская 

СДЮШОР
12 3

Дятловская ДЮСШ 12 8

СДЮШОР-3 

г.Слонима  
12 2

Скидельская 

ДЮСШ
10 12

Волковысская  

СДЮШОР-1 
12 8

СДЮШОР-2 

г.Лида 
8 14

Район

Гродненская  

СДЮШОР-2  
12 1

Гродненская СДЮШОР 

БФСО "Динамо" 11 11


